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Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

54. 

N a podlagi 66. č lena temeljnega zakona o f i ­
nanciranju d r u ž b e n o - p o l i t i č n i h skupnosti (Urad­
n i list S F R J š tev . 31/64fe s k u p š č i n a o b č i n e K r a n j 
po sk lepu o b č i n s k e g a zbora i n zbora delovnih 
skupnosti na seji dne 18 2-1965 sprejela naslednji 

O D L O K 

o ustanovitvi sklada za komunalne 
i n negospodarske investicije obč ine K r a n j 

1. č l e n 

Ustanovi se sk lad za komunalne i n negospo­
darske investicije o b č i n e K r a n j . 

Ime sklada je: S k l a d za komunalne i n nego­
spodarske investicije o b č i n e K r a n j (v nadalj­
njem besedilu: sk lad) . 

2. č l e n 

C i l j i i n naloge sklada so zbiranje sredstev 
za financiranje: 

a) urejanje mestnega zeml j i šča v smis lu 22. 
č l ena zakona o urejanju mestnega zeml j i šča ; 

b) gradnje novih ter dograditve, r a z š i r i t ve , 
rekonstrukci je i n vzd rževan j e o b s t o j e č i h k o m u ­
na ln ih naprav v obč in i ; 

c) p r o u č e v a n j a komuna ln ih problemov, na­
č r t o v za komunalne naprave ter izdelave katas­
t ra komuna ln ih naprav v obč in i ; 

d) izdelave geodetskih n a č r t o v za potrebe 
u r b a n i s t i č n e g a n a č r t o v a n j a i n za potrebe katas­
t r a zeml j i šča ; 

e) negospodarskih invest ic i j . 

3. č l en 

S k l a d se izroči v upravo zavodu za izgrad­
njo K r a n j a v K r a n j u s posebno pogodbo, katero 
sklene z n j i m obč ina K r a n j . 

4. č l en 

S k l a d n i pravna oseba. 

5. č len 

Delovna skupnost zavoda ima vse pravice i n 
obveznosti organa sklada. 

6. č l en 

S k l a d sprejme f i nančn i n a č r t i n z a k l j u č n i 
r a č u n po vel javnih predpis ih . 

F i n a č n i n a č r t i n z a k l j u č n i r a č u n se predlo­
ž i t a na vpogled s k u p š č i n i o b č i n e K r a n j . 

Zak l j učn i r a č u n se poš l j e v pregled s lužbi 
d r u ž b e n e g a knjigovodstva v 10 dneh, po tem, ko 
je sprejet. 

7. č l en 

S k l a d lahko na podlagi pogodbe al i drugega 
ak ta o razpolaganju s sredstvi prevzema obvez­
nost i do viš ine dohodkov, k i j i h p r i č a k u j e po 
f i n a n č n e m n a č r t u za ustrezno leto. 

Sk lad sme prevzemati v breme svojih sred­
stev do lgo ročne obveznosti . 

8. č l en 

Z a obveznosti sklada odgovarja sklad z vse­
m i svo j imi sredstvi, prav tako odgovarja zavod 
z vsemi svoj imi sredstvi za vse obveznosti, k i iz­
virajo iz upravl janja sredstev sklada; ustanovi­
telj odgovarja za prevzete obveznosti sklada ie do 
v i š ine svoj ih dohodkov, k i so b i l i razporejeni 
med dohodke sklada takrat, ko je sklad prevzel 
obveznosti . 

9. č l en 

V i r i dohodkov in sredstev sklada so: T 

— pr ispevki investitorjev k s t r o š k o m za ure­
janje mestnega zeml j i šča ; 

— pr ispevki za uporabo mestnega zeml j i šča ; 
— namenske vloge in dotacije d r u ž b e n o - p o ­

l i t ičnih skupnost i , skladov ter delovnih in d ruž­
benih organizacij ; 

— sredstva, pr idobl jena od danih posoj i l 
(anuitete, obrest i i td . ) ; 

— posoji la za namene sklada; 
— drugi dohodki . * 

10. č len • 

Zavod je odgovoren za zakonito uporabo 
sredstev sklada ter za r a č u n o v o d s t v e n o s lužbo . 

Glede postopka za materialno i n f i n a n č n o 
poslovanje sklada se uporabl jajo predpis i , s ka­
t e r imi je urejeno f i nančno in materialno poslo­
vanje p r i d r ž a v n i h oranniH 



11. člen. 

Operativne posle za pr ipravo mestnega zem­
lj išča v smis lu 2. odstavka 3. č l ena zakona o 
urejanju mestnega zeml j i šča , k a k o r tud i vse 
s t r o k o v n o - t e h n i č n e r a č u n o v o d s t v e n e i n admini ­
strativne posle v zvezi z upravl janjem sklada 
opravljajo ustrezne s lužbe v zavodu. 

12. č len 

Odredbodajalec zavoda je hkra t i tudi odred-
bodajalec za izvrš i tev f i nančnega plana sklada. 

13. č len 

P re sežek sredstev komunalnega sklada, ugo­
tovljenega z z a k l j u č n i m r a č u n o m za leto 1964, 
se prenese v skiad, ustanovljen s tem ocliokom, 
kot njegov dohodek. 

14. č!en 

Odlok začne veljati 8. dim po objavi v Urad­
nem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 402-011 65 02 

K r a n j , 18,2-1965 
Predsednik: 
Martin Košir 1. r. 

5.>. 

N a podlagi 66. č lena temeljnega zakona o f i ­
nanciranju d ružbeno -po l i t i čn ih skupnosti (Urad­
n i l is t S F R J , št. 31-436 64) je s k u p š č i n a obč ine 
K r a n j po sklepu obč inskega zbora in zbora de­
lovn ih skupnost i na seji dne 18/2-1965 sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada za razvoj obrti, komunalne 

dejavnosti in gostinstva 

1. č l en 

Ustanovi se sklad za razvoj obr t i , komunalne 
dejavnosti i n gostinstva (v nadal jnjem bese­
d i lu : sk lad) . 

2. č l en 

S k l a d je pravna oseba. 

3. č l en 

D o h o d k i sklada so zlas t i : 
— prenesena sredstva iz pre tekl ih let in anu­

itete, 
— sredstva obresti od pos lovnih skladov, ra­

zen gostinstva i n 5 % sredstev za skupn i re­
zervni sk lad , 

— dotacije i n posoji la gospodarskih organi­
zaci j , 

— obrest i od na ložen ih sredstev sklada. 

4. č l en 

Sredstva sk lada se uporabl jajo v skladu s 
smern icami programa za razvoj omenjenih de­
javnost i , k i j i h po t rd i s k u p š č i n a obč ine . 

5. č len 

S k l a d je namenjen za kredit i ranje in finan­
ciranje razvoja obr t i , komunalne dejavnosti i n 
gostinstva. 

S k l a d i m a f inančn i n a č r t dohodkov in izdat­
kov . 

6. č l en 

Sk lad upravl ja k red i tn i odbor m e d o b č i n s k e 
komunalne banke K r a n j . 

7. č l en 
P resežek sredstev sklada za razvoj obr t i , ko­

munalne dejavnosti i n gostinstva, ugotovljenega 
z z a k l j u č n i m r a č u n o m za leto 1964, se prenese v 
sklad , ustanovljen s tem od lokom, kot njegov 
dohodek. 

8. č l en 

T a odlok velja 8. dan po objavi v Uradnem 
ves tn iku Gorenjske. 

Š tev i lka : 402-09/1965-02 

K r a n j , 18. 2. 1965 
Predsednik: 
Martin Košir 1. r. 

56. 

N a podlagi 66. č l ena temeljnega zakona o 
f inanciranju d r u ž b e n o - p o l i t i č n i h skupnosti (Urad­
n i l i s t S F R J , š t . 31-426/64) je s k u p š č i n a o b č i n e 
K r a n j po sk lepu o b č i n s k e g a zbora i n zbora de­
l o v n i h skupnost i na sej i dne 18/2-1965 sprejela 
naslednj i 

O D L O K _ 

o us tanovi tv i o b č i n s k e g a sklada za kmet i js tvo 

1. č l en 

Us tanovi se o b č i n s k i sk l ad za kmet i js tvo za 
p o s p e š e v a n j e organizirane kmet i jske proizvod­
nje (v nadal jnjem besedilu: sk lad) . 

2. č l en 

S k l a d je pravna oseba. 

3. č l en 

Dohodk i sklada so: 
— ude ležba na p r o r a č u n s k i h dohodkih obč ine ; 
— celotna zakupnina od zeml j i šč , k i j i h daje 

v zakup o b č i n s k a s k u p š č i n a , 
— izkupiček za prodana zeml j i šča , k i so v 

d r u ž b e n i las tnini , pa niso bi la pr idobl jena z na­
cionalizaci jo; 

— obč insk i prometni davek, k i ga p l a č u j e j o 
d r u ž b e n e pravne osebe od p lač i la za ž a g a r s k e 
usluge, k i j i h opravljajo posameznikom; 

— obč insk i prometni davek, k i je predpisan 
po dopolni ln i davčn i stopnji za tesan les iglav­
cev; 

— pr i spevki gospodarskih organizacij ; 
— dotacije, dar i la , vol i la in drugi nepredvi­

deni dohodki ; 
— obresti od na ložen ih sredstev sklada. 

4. č l en 

Iz sredstev sklada se f inancira in kredi t i ra 
kmet i j sk i razvoj v obč in i , predvsem pa se sred­
stva uporabljajo za: 

— pridobivanje kmet i j sk ih in gozdnih zem­
l j išč , 

— p o s p e š e v a n j e organizirane kmeti jske pro­
izvodnje, 

— zdravstveno zašč i to d o m a č i h živali , 
— zdravstveno varstvo ras t l in pred bolezni­

m i i n škodl j ivc i , 
— p o s p e š e v a n j e ž iv inore je , 
— semensko s lužbo , 
— soude l ežbo p r i najemanju kredi tov /.a in­

vesticije. 
5. č len 

S k l a d lahko najema tudi posoj i la . 

6. č l e n 

S k l a d i m a f inančn i n a č r t dohodkov in izdat­
kov. Sredstva sklada se uporabl jajo v sk ladu 
s smernicami programa razvoja kmeti js tva, k i 
ga po t rd i s k u p š č i n a obč ine . 

7. č l e n 

S k l a d upravl ja k red i tn i odbor m e d o b č i n s k e 
komunalne banke K r a n j . 

8. č l en 

Adminis t ra t ivne zadeve sklada opravl ja za 
finance pr i s to jn i upravni organ o b č i n s k e skup-
Sčine. 

9. č l en 

P re sežek sredstev o b č i n s k e g a sklada za kme­
ti jstvo, ugotovljenega z z a k l j u č n i m r a č u n o m za 
leto 1964, se prenese v sk lad , ustanovljen s tem 
od lokom, kot njegov dohodek. 

10. č len 

.Odlok velja 8. ć a n po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

š t e v i l k a : 320-34/1962^ 

K r a n j , 18,2-1965 
Predsednik: 
Martin Košir L r. 

57. 

N a podlagi 66. č l e n a temeljnega zakona o 
f inanci ranju d ružbeno -po l i t i čn ih skupnost i (Urad­
n i l i s t S F R J , š t . 31-426/64) je s k u p š č i n a o b č i n e 
K r a n j na sej i o b č i n s k e g a zbora i n na sej i zbora 
delovnih skupnost i dne 18,2-1965 sprejela 

O D L O K 

o us tanovi tvi o b i č n s k e g a gozdnega sklada 

1. č l en 

Us tanovi se o b č i n s k i gozdni sk l ad o b č i n e 
K r a n j (v nadal jnjem besedilu sklad) . 

2. č l e n 

S k l a d je pravna oseba. 

3. č l e n 

Sredstva sklada se smejo uporabl ja t i samo 
za p o s p e š e v a n j e gozdov v d r ž a v l j a n s k i las tnini , 
z las t i za: 

— gojitev, varstvo, vzd rževan j e gozdov i n 
gozdnih tal , obnovo i n rekonst rukci jo gozdov, 

— urejanje gozdov, 
— nova pogozdovanja, 
— gradnjo in vzd rževan j e gozdnih pot i , p r i ­

prav i n drugih objektov. 

4. č l en 

Sredstva sklada so vp lač i l a pr ispevka za po­
speševan je gozdov v d r ž a v l j a n s k i las tnini , k i ga 
vp laču je jo v sk lad zavezanci ( las tn iki , posestni­
k i , ko r i s tn ik i , upravi te l j i a l i gospodarske orga­
nizacije) od posekanega a l i d r u g a č e podrtega 
gozdnega drevja v gozdovih v d r ž a v l j a n s k i last­
n i n i . 

5. č len 

Sk lad upravl ja upravni odbor, k i ima 7 čla­
nov. Predsednika in č l ane upravnega odbora 
imenuje s k u p š č i n a obč ine K r a n j izmed j avn ih 
delavcev in s t rokovnjakov ter gozdnih posest­
n ikov na o b m o č j u o b č i n e K r a n j . 

6. č len 

Sk lad ima statut, k i ga sprejme upravni od­
bor sklada, po t rd i pa ga o b č i n s k a s k u p š č i n a . 

7. č l en 

Odredbodajalec za izvrš i tev f inančnega nač r ­
ta je predsednik upravnega odbora sklada, v 
njegovi odsotnost i pa č l an upravnega odbora, 
k i ga določi upravni odbor. Adminis t ra t ivne po-
~le sklada opravl ja oddelek za finance s k u p š č i n e 
o b č i n e K r a n j . 

8. č l e n 

Presežek sredstev o b č i n s k e g a gozdnega skla­
da, ugotovljenega z z a k l j u č n i m r a č u n o m za leto 
1964, se prenese v sk lad , ustanovljen s tem od­
l o k o m , kot njegov dohodek. 

9. č l en 

T a odlok velja 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

š t e v i l k a : 402-010,1965-02 

K r a n j , 18/2-1965 
Predsednik: 
Martin Košir 1. r. 

53. 

Na podlagi 66. č lena temeljnega zakona o 
f inanciranju d r u ž b e n o - p o l i t i č n i h skupnosti (Urad­
n i list S F R J , št. 31/64) j e s k u p š č i n a o b č i n e Kranj 
na seji o b č i n s k e g a zbora i n na seji zbora delov­
n ih skupnosti dne 18/2 1965 sprejela 

O D L O K 

o ustanovitvi sklada za financiranje izgradnje 
šo lsk ih poslopij v občini Kranj 

1. č l en 

Ustanovi se sk lad za financiranje izgradnje 
šo l sk ih poslopi j v občini Kranj (v nadaljnjem 
besedilu: sklad). 



Občina Radovljica 2. č l e n 

N a m e n sklada je z b i r a t i sredstva in kot in­
vest i tor f inanc i ra t i izgradnjo šo l sk ih pos lopi j 
osnovne šole Cerkl je , osnovne šole Preddvor , 
osnovne šole v K r a n j u na Zla tem pol ju , dogra­
ditev poslopja osnovne šole v Š e n č u r j u i n no­
vogradnjo telovadnice šole L u c i j a n Seljak v Stra-
ž išču . 

Sredstva sklada se ne morejo uporabi t i za 
drage namene. 

3. č l en 

D o h o d k i sklada so: 
1. pr ispevek d r u ž b e n e g a sklada za šo l s tvo 

o b č i n e K r a n j , 
2. p r i spevk i delovnih organizaci j , 
3. pros tovol jn i i n drugi p r i spevk i o b č a n o v i n 
4. drugi dohodki . 

4. č l en 

S k l a d uprav l ja 9-članski upravn i odbor, v 
katerega imenujejo: ; 

1. dva č l a n a s k u p š č i n a o b č i n e K r a n j , enega 
p a upravn i odbor d r u ž b e n e g a sklada za šo l s tvo ; 

2. po enega č l a n a o b č i n s k i odbor S Z D L , ob­
č i n s k i s ind ika ln i svet ter o b č i n s k i komite Z M S ; 

3. po enega č l ana delavskega sveta gospodar­
sk ih organizacij I sk r a K r a n j i n Teks t i l indus 
K r a n j ; < 

4. enega č l ana izmenoma delavski sveti go­
spodarsk ih organizacij P l an ika K r a n j , Tovarna 
gumijevih izdelkov Sava K r a n j in S G P Projekt 
K r a n j in sicer tako, da prvo leto imenuje č l a n a 
delavski svet podjetja P lan ika , drugo leto pod­
jetja Sava i n tretje let-o podjetja Projekt . 

Manda tna doba č l anov upravnega odbora je 
3 leta, razen č l a n a , navedenega pod t č . 4 tega 
č l ena , za katerega je mandatna doba eno leto. 

Predsednika upravnega odbora izvol i jo č lan i 
i zmed sebe. 

5. č len 

D o h o d k i i n i zda tk i sklada se do loča jo s f i ­
n a n č n i m n a č r t o m . F i n a n č n i n a č r t , prav tako pa 
t ud i zak l jučn i r a č u n , sprejme upravni odbor 
sklada. 

6. č l e n 

-Odredbodaja lec za i zvrševan je f i nančnega na­
č r t a sklada je predsednik upravnega odbora 
sklada a l i druga oseba, k i j o za to pooblas t i 
upravni odbor. 

7. č l e n 

S k l a d ima statut, z n j i m se do loč i t a organi­
zaci ja i n n a č i n poslovanja sklada. 

Statut sprejme upravni odbor, po t rd i pa ga 
s k u p š č i n a o b č i n e K r a n j . v 

8. č len 

St rokovno, adminis t ra t ivno in f i n a n č n o po­
slovanje sklada se opravl ja v odde lku za finan­
ce; s t r o š k e tega poslovanja kr i je sk lad . 

. 9. č l en 

Sredstva sklada se vodi jo na posebnem ra­
č u n u v p o d r u ž n i c i N B K r a n j . 

10. č l en 

U p r a v n i odbor sklada mora o zbi ranju sred­
stev sklada in n j ihovi porabi obvešča t i polletno 
s k u p š č i n o o b č i n e K r a n j , ta pa o b č a n e i n delov­
ne organizacije. 

11. č l en 

P r e s e ž e k sredstev sklada za financiranje iz­
gradnje šo lsk ih poslopi j , ugotovljenega z zak l juč ­
n i m r a č u n o m za leto 1964, se prenese v sk lad , 
ustanovljen s tem od lokom, kot njegov dohodek. 

12. č l en 

T a odtek velja 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 402-07 1965-05 

K r a n j , 18/2-1965 
Prediselnik: 
M a r t i n Koš i r 1. r . 

59. 
N a podlagi 61. č l ena statuta obč ine Radovl j i ca 

(Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 11/64), 8. in 13. 
č l e n a zakona o pr i spevkih i n davk ih o b č a n o v 
( U r a d n i list S R S , š t . 37/64) je s k u p š č i n a o b č i n e 
Radovl j i ca na seji o b č i n s k e g a zbora in zbora de­
lovn ih skupnost i dne 26. 2. 1965 sprejela 

O D L O K 

o p r i spevkih in d a v k i h občanov občine 
Radovl j ica 

P r v i del 

I. S p l o š n e do ločbe 

1. č len 
P r i spevk i i n davki se v obč in i Radovl j i ca do­

loča jo , o b r a č u n a v a j o i n predpisujejo po določ­
bah temeljnega zakona o pr i spevkih i n davk ih 
o b č a n o v (Uradni l ist S F R J , š t . 32/64), zakona o 
pr i spevkih i n davk ih o b č a n o v (Uradn i list S R S , 
š t . 37/64), temeljnega zakona o davku na odbi tke 
o d iger na s r ečo ( U r a d n i list S F R J , š t . 52/64), po 
d o l o č b a h tega od loka in po predpis ih , i zdanih 
na nj ihovi podlagi . 

2. č len 

O b č i n a Radovl j i ca uvaja obveznosti Vplačeva­
nja pr ispevkov i n davkov, predpisuje osnove 
ter stopnje posameznih prispevkov i n davkov, 
k i so dohodek o b č i n e Radovl j i ca . 

3. č len 

V i š ina pr ispevkov i n davkov, k i pr ipadajo 
obč in i Radovl j ica , se ugotavlja po osnovah in 
stopnjah, k i so do ločene v drugem delu tega od­
loka . 

4 č len 
Stopnje pr ispevkov in davkov, k i j i h predpi­

suje obč ina , so lahko progresivne a l i proporcio­
nalne, če n i v zakon ih d r u g a č e d o l o č e n o . 

II. Vrs te pr ispevkov in davkov 

5. č len 

Vr s t e pr ispevkov, k i se p l a č u j e j o iz osebnega 
dohodka so: 

1. prispevek iz osebnega dohodka od delov­
nega razmerja, 

2. prispevek iz osebnega dohodka od kmet i j ­
ske dejavnosti , 

3 prispevek iz osebnega dohodka od samo­
stojnega opravljanja obr tn ih i n drugih gospo­
da r sk ih dejavnosti, 

4. prispevek iz osebnega dohodka od samo­
stojnega opravl janj* inte lektualnih storitev, 

5. prispevek iz dohodka od avtorsk ih pravic , 
patentov i n t e h n i č n i h izbol j šav , 

6. prispevek iz skupnega dohodka o b č a n o v . 

6. č len 

Vrs te davkov, k i se p l a č u j e j o na dohodke od 
p r e m o ž e n j a , p r e m o ž e n j s k i h pravic i n dopolni l ­
nega dela drugih so: 

1. davek na dohodek od stavb, 
2. davek na dohodke od p r e m o ž e n j a i n pre­

m o ž e n j s k i h pravic , 
3. davek na ded i šč ine in dar i la , 
4 davek na kmet i jske proizvajalne pr iprave, 
5. davek na dohodek, dosežen z uporabo do­

polnilnega dela drugih . 

7 člen 

Po postopku, k i ga do loča zakon, se lahko 
vpelje krajevni samoprispevek kot o b l i k a ' last­
nega o b d a v č e n j a o b č a n o v . 

I I I . Prispevek iz osebnega dohodka od delovnega 
razmerja 

8. č len 

Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja , k i je dohodek obč ine , se o b r a č u n a v a 
od osnov d<ločen ih s p i edp i s i , po proporcional­
n i stopnji - -

9. č l en 

O b č a n i , zaposleni v inva l idsk ih delavnicah, 
obra t ih d r u ž b e n e prehrane, č a s o p i s n o za ložn i šk ih 
podjetj ih, v k ro jaško-š iv i l j sk ih , č ev l j a r sk ih i n 
brivsko-fr izerskih podjetj ih — delavnicah, so 
oproste pr ispevka, k i p r ipada obč in i v celot i . 

10 č len 

N a podlagi p a v š a l n e osnove se p l a č u j e prispe­
vek od delovnega razmerja za tele kategorijo 
dohodkov: 

1. od osebnih dohodkov o d v e t n i š k i h pr iprav­
n ikov , 

2. od osebnih dohodkov gospodinjskih p o m o č -
J i i c , zaposlenih v zasebnih gospodinjstvih, 

3. od osebnih dohodkov h i š n i k o v , zaposlenih 
v s tanovanjskih h i š a h , 

4. od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih p r i 
kra jevnih skupnost ih , 

5. od osebnih dohodkov r ib ičev i n lovcev, za­
poslenih v r i b i š k i h in lovsk ih podjetj ih, zavodih , 
zadrugah i n organizacijah, 

6. od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih v 
domovih p lan insk ih d r u š t e v . . 

Osnove pod t o č k a m i 2, 4, 5 i n 6 se do loč i jo 
po s t rokovnost i oz i roma po kva l i f ikac i j i . 

P r i spevn im zavezancem po p r e j š n j e m odstav­
k u , k i zaposlujejo več oseb raznih s t rokovnost i 
a l i kva l i f ikac i j , lahko določi upravni organ p r i ­
stojen za dohodke p o v p r e č n o osnovo. 

I V . Prispevek iz osebnega dohodka od 
kmeti jske dejavnosti 

11. č len 

Prispevek iz osebnega dohodka od kmet i jske 
dejavnosti (v nadal jnem besedilu: prispevek o d 
kmet i j s tva) , k i p r ipada obč in i , se p l aču j e o d 
katastrskega dohodka zeml j i šč , z m a n j š a n e g a za 
ka tas t r sk i dohodek gozdov in se odmerja pose­
bej od katastrskega dohodka zeml j i š č v vsakem 
pro izvodnem oko l i šu i n sicer po stopnji , k i od­
govarja skupnemu ka tas t r skemu dohodku go­
spodarstva od vseh zeml j i š č . 

12. č .en 

Obč in i p r i p a d a j o č i del pr i spevka od kmeti j ­
stva, k i odpade na osebni dohodek iz gozda, se 
o b r a č u n a v a od osnov, to je vrednost i posekanega 
lesa — bruto mase i n sicer od m J posekanega 
lesa, po vrednostnih razredih, k i se do loč i jo gle­
de na vrsto lesa i n lego gozdov, ter ob u p o š t e ­
vanju s t r o š k o v za posek in spravi lo lesa ter za 
obnovo in vzd rževan je gozdov. 

Z a d o l o č a n j e vrednostnih razredov se upo­
rabljajo i s t i p redpis i , po kater ih se odmerja 
prispevek v gozdni sk lad . 

Obveznost za prispevek nastane p r i odmer i 
lesa za posek, obveznost za p lač i lo pa ob pro­
daj i a l i sprav i lu lesa na žago, dom i n s l i čno , 
l ahko pa se p l a č a tudi prej . 

S topnja pr ispevka je proporc ionalna . 

13. č len 

Stopnje pr ispevka iz osebnega dohodka o d 
kmet i js tva , k i p r ipada obč in i i n k i se o b r a č u ­
nava od katas t rskih osnov, so progresivne. 

14 č len 

Zarad i odmere pr ispevka iz osebnega dohod­
k a od kmet i jske dejavnosti , se za o b m o č j e ob­
č ine do loč i jo tri je pro izvodni okol iš i , i n sicer: 
I I , I I I in I V . 

V posamezne proizvodne oko l i še se u v r š č a j o 
katastrske o b č i n e v celoti a l . delno takole: 

I I . p ro izvodni oko l i š : 

a) nedeljene katastrske o b č i n e 
k. o. Brezje, Begunje, Radovl j ica , Predtrg , 

H r a š e , N o v a vas, B led , Zeleče i n Reč ica . 

b) deljene katastrske o b č i n e 
k. o. M o š n j e : meja med I I . i n I I I . proizvod­

n i m o k o l i š e m poteka ob parcelah š t . 390/1, 390/2, 
413, 412, po po toku do pare. š t . 424, 425, 426, 427, 
428. 429, 430, 431, 553. 552 . 545 , 544, pc pot i pare. 
š t . 1678, dalje ob pure. š t . 573, 575, 577, 578, 579, 



580, 58!, 523, v potok, dalje po potoku do mostu , 
nato po pot i pare. š t . 1560 in po tej po t i do meje 
k. o. Predtrg in zajame naselja M o š n j e , Gor i ca 
ter Vrbnje . 

k. o. Otok: meja med I I . in I V . p ro izvodn im 
o k o l i š e m poteka med k. o Brezje in Otok — 
pot p. š t . 1005 po tel po t i do pot i p. š t . 1006 — 
po tej poti ter zajame še pare. š t . 668, 667, 438, 
434, 430, 425. 422, 421, 42u, 417. 416, v potok Pera-
čica , po tem potoku do k. o. Leše in ob kat. 
mej i k c. Brezje do i zhod i ščne t o č k e . 

k o. Zasip: meja med II . i n I I I . p ro i zvodn im 
o k o l i š e m poteka od meje k o. Podhom po po t i 
pare. št 472, 471, 485, 486, nato na pot 481, i n 
482 vse do k. o. B l e d kar zajema j u ž n i del te 
katastrske obč ine . 

I I I . pro izvodni oko*'š 

a) nedeljene katastrske o b č i n e 

k. o. Zaloše , Dobrava pr i K r o p i , Čcšnj ica p r i 
K r o p i , K r o p a , K a m n a gorica, Lancovo, R i b n o 
in Podhom. 

b) deljene katas i rske obč ine 
k o. M o š n j e z naseljem Globoko in k. o. Za­

sip severni det. meje so do ločene v I I . proizvod­
nem oko l i šu . 

k o. L jubno : izhodišče potok Lešenca p. š t . 
1161 p n k. o. Zverče po potoku nato iz po toka 
ob pare. š t . 1004, 1005, 971/2, 971/1, 969, 1039, 1068, 
v potok Pe rač i ca p. š t . 1167 in po potoku do 
k. o. Zverče do i zhod i ščne točke . To je meja 
m e d I I I . in I V . p ro izvodn im o k o l i š e m . 

k. o. Selo: levi del reke Save 

k. o. Boh in j ska Be la od reke Save ob pare. 
š t . 406/11, 444, na cesto pare. š t . 916/1, iz te ceste 
na pot pare. š t . 942, nato ob pare. š t . 551, 484, 
485, 486/1 v potok pare. št 960 iz potoka na pot 
in po po t i pare. š t . 932 po pot i pare. š t . 920, nato 
po cesti pare. š t . 916/1, 917 iz te ceste ob pare. 
š t . 21, po pot i pare. š t . 919, nato ob pare. š t . 
185/1, 186/4, 186/3, 222, 220/1, v mejo k. o. Zeleče 
in ob tej meji v reko Savo po Savi do i zhod i ščne 
t o č k e t. j . z naseljem Boh in j ska Be la . Nadal je 
naselje Obrne in poteka meja od reke Save ob 
pare. š t . 613 na cesto š t . 916/1, po tej cesti do 
pare št 584/2 ob pare. š t . 584/3, 584/1, 595/2, v 
reko Savo ter po Sav i do i zhod i ščne t o č k e . 

k. o. Sp . Gorje — meja poteka po desnem 
bregu po toka Radovna. 

k. o. V i še lmca meja med I I I . in I V . proizvod­
n i m o k o l i š e m — zače t ek p r i k. o Zg . Gorje pot 
p . š t . 856 po tej poti na pot 844, nato po p. š t . 
2, v k. o. Sp . Gorje k točk i 13. 

k. o. Zg. Gorje: desni breg potoka Radovna 
iz potoke ob pare. š t . 470/29, 470/48, 470/28, 
470/25, 470/41, 470/39, 470/24, 470/11, 470/16, 391/5, 
463. 462, 421 na cesto Pok l juka , po tej cesti p ro t i 
G o r j a m in na mostu ob potoku pare. š t . 786/6 v 
k. o. Pol j š ica p r i točki 18. 

k. o Pol j š ica : meja med I I I . i n I V . proizvod­
n i m o k o l i š e m — zače tek p r i k. o. Reč ica izho­
d i š č n e točke 20 po pot i pare. š t . 327/2, nato ob 
pare. š t . 184/2, 184/3, po pot i 323/1, do k. o. Z g . 
Gorje t o č k a 5. 

k. o. Nomenj v obsegu naslednjih meja: za­
če t ek p r i Savi pare. š t . 632 pod ko r i t om po cesti 
š t . 737/2, iz te ceste ob pare. š t . 640/38, 640/37. 
za pare. š t . 640/36, po pot i ob pare. š t . 640/32, 
zajame pare. št 666/1' in 666/1 preko po toka 
640/64, po pare. š t . 361/1, 348/1, 338, 333, 331, 321, 
320, 316. na pot š t 337/1, po glavni cesti do nase­
l ja Bi tn je v potok pare. š t . 740 (pr i mostu) po 
po toku do pare. št 107/4, nato v pot pare. š t . 
717/1, po te;, po t i naprej do pot i pare. š t . 717/3 
in po tej po t i nazaj na glavno cesto do meje 
k. o. B c h B i s t r i ca i n p r i mostu v Savo, ter po 
Savi pro t i i zhodiščn i t očk i do pare. š t . 172/1, 
nato ob robovih pare. š t . 172 2, 171/2, 211,26, 173, 
179, 180, 211/18, 211/17, 211/16, 197, 202, 205/2 i n 
212 naravnost v Savo in po Savi do i zhod i ščne 
t o č k e pod ko r i t om. 

k. o B o h . B i s t r i ca v obsegu naslednjih meja: 
meja začen ja na že l ezn i škem mostu na Bi tn jah 
po progi d"> predora, naravnost v pot pare. š t . 
1496, nato zapadno po tej poti na pot pare. š t . 
1464/1. iz te pot i na pare. št 577'16, 5S0 29, 380/30, 
586/1, po pot i pare. š t . 577/1, ob pare. š t . 576/2, 

po po t i pare. š t . 1464/1, iz te na pot pare. š t . 
1463, i n iz po t i ob pare. š t . 856/2, 856/3, 207/1, 
207/3, 205, 210, 204, 203, 202, 195/2, 194, 133, 856/7, 
166, 165, 163, 162/1, 162/2, na pot š t . 1440/1 iz te 
pot i na pot š t . 856/53, ob pare. š t . 1471, preko 
ceste — mostu pare. š t . 1447 naravnost preko 
potoka B i s t r i c a na pare. š t . 873/2 i n ob pare. 
š t . 873/1, 923, 920/1, 920/2 na pot š t . 1446, preko 
po t i ob pare. š t . 907, 1021, 1020, na pot pare. š t . 
1442, i n ob tej pot i p i o t i zapadu ob pare. š t . 1062, 
1141, 1118, 1119/1, na glavno cesto pare. š t . 1041 
Bohinj—Savica iz poti ob pare. š t . 1120, 1110, 
1109 v reko Savo. Po Savi navzdol do i zhod i ščne 
t o č k e p r i žel. mostu . 

k. o. Savica v obsegu naslednjih meja: meja 
med I I I . i n I V . p ro i zvodn im o k o l i š e m začen j a 
ob Savskem mostu na t romej i f k. o. Savica, No­
menj in B o h . B i s t r i ca , t eče dalje ob pot i pare. 
š t . 689/5, 689/84, ob pare. š t . 689/34, po po t i 
689/83, preko pot i na pot pare. š t 689/80, preko 
pot i na pot pare š t 689/77, preko pot i na pot 
pare. š t . 689/76, nato po pot i 689/74, preko te 
pot i n?. pare. š t . 409/20, ob pare. š t . 409/8, 689,72, 
po pot i pare. št 1276, p r i pare. š t . 404, na pot 
pare. š t . 787/48, po pot i pare š t 787/22, iz te 
na pot pare. 788/21, preko te po pot i pare. š t . 
788/19, po poti pare š t . 794/14, in ob pare. š t . 
794/18 v reko Savo Po Savi navzdol do izhodišč­
ne t očke na Savskem mostu. Iz reke Save med 
k. o. Savica in B o h . B i s t r i ca vse po kat. mej i 
med k. o. Savica in Boh . B i s t r i c a vse do pare. 
š t . 1245/31 (Ž lan) ob par t . š t . 10, ob pare 1245/32, 
v potok 1246/304, iz potoka na pot pare. š t . 
1014/23 in iz te pot i ob pare. št 1014/25, 1012, 
1013, 926, 924, 921/1, 921/2, 921/3,319, 916, 915, 914, 
913,1014/7, na pot pare. št 1246/307, ob pare. š t . 
1014/5, preko pot, pare. š t . 1019/10, po po toku 
p. 1018/1, i n ob pare. š t . 1019/1. 1035, 1041; 1042, 
na pot in po pot i št 124*7337 v potok pare š t . 
1246/339, ter po tem potoku na glavno cesto B i ­
s t r ica—Boh jezero te. po tej cesti do pot i p. 
1112/95 iz pot i na pot 1112/94, v potok Suha in 
po tem potoku v reko Savo. Po Savi navzdol do 
i zhod i ščne točke meja k. o. Savica i n B o h . B i ­
str ica. 

k. o. S tudor v obsegu naslednjih meia : TI T. 
pro izvodni okol i š je mapni l ist š t . 14 A in 14 B 
( M 1:2880), ostalo je vse v I V . proizvodnem oko­
l i šu . 

k. o. B o h . Srednja vas v obsegu naslednjih 
meja: meja med l i t in I V . p ro izvodnim okol i -
š em začen ja p r i t očk i 6 ( M L 17) pot pa^c. š t . 
1199 in iz pot. ob pare š t . 1177/28, 1177/26, na 
pot 1216, dalje po pet; 11)8 do cerkve ob pare. 
š t . 1, 2, 12, 13, 11, preko potoka na pot š t . 1224, 
po pot i pare. š t . 1213, nato pot pare. 758'61, nato 
ob pare št . 679, 694, in 693 do k. o. B o h . Cešn j ica 
M L 18 točka 17. Dalje navzdol po kat. mej i B o h . 
Srednja vas in B o h . Cešnj ica do t o č k e 13, ob 
pare. š t . 3S7, 3S4. 382'2. 392, 393, 395. 377. 3*6. 37", 
360, 359, 358, 357, 355. 332, 331,1331 /2, 529, 531, 532, 533, 
325, 312, 311. 309. 308, 305, 301, 299. 300 v potok 
Ribn ica , no potoku navzgor in iz notoka ob nare. 
š t . 233, 232 in po mej i ined k o Studor in Sred­
nja vas do izhod iščne t o č k e š t . 6. 

k. o B o h . Cešnj ica v obsegu naslednjih meja: 
meja med 111. in I V pro izvodn im oko l i š em za­
čen j a p r i točki 17 ( M L 11) p r i pare. š t . 211 no 
pot i par. 1962. ob p a r i . š t . P ? , 202. 1061/198 , 203, 
po pot i p. 1061/157, i b pare. š t . 109, preko po­
toka in poti p. 88/87 preko pot i ob pare. š t . 85 M 
na pot p š t . 1972, 1061/219. nato na p 1977, 1978, 
p reko p. 7257/1 v potok p. 2002 (Jereka potok) 
po potoku in iz potok ' i ob pore. š t . 711, 713, 715, 
1360/131 v pot pare š t . 1992 po not i p ro t i Tereki 
i n iz pot i ob pare. št. 672 '5, 725 in po pot i p . 
672/3, nato ob pare. š i . 672'2, na pot pare. š t . 
2010, po tej pot i na not p. 1984, in po 
pot i p 1985/2, iz pot, ob pare. št 568/20, 574, 
575, 576, prekc pot i — potc-ka na gl . cesto pare. 
š t . 1981, iz te ceste p a c š t . 581/3, 583 , 536, 5S8, 
na pot p^rc . š t 1979. in iz te pot i ob pare. š t . 
8«2. 880 . 879, 887, 906 , 904, 903 , 905 561/1, 943, 
944, 947. v potok Suha, po tem potoku na pot 
pare. š t . 1968 in iz te p«;ti ob pare. š t . 423. 425, 
426, 428 429, na pot 1969, P o tej pot i , iz pot i ob 
pare št . 472, 497/1. 497'2 498. 494. po pot i J 966, 
nato ob pare. š t . 502 508, in 509 do 13 in ob' kat . 
me i i k. o. B c h . Srednja vas i n B o h . Cešnj ica do 
i zhod i ščne t očke 17. 

I V . p ro izvodni oko l i š 

a) nedeljene katastrske o b č i n e 
k. o. Srednja vas, N e m š k i rovt i n G o r j u š e 

b) deljene katastrske o b č i n e 
k. o. Otok: meja je do ločena v I I . proizvod­

nem oko l i šu , k. o. L jubno , Selo, B o h . Be la , Sp . 
Gorje, Zg. Gorje, Više ln ica , Pol j š ica , Nomenj , 
B o h . B i s t r i ca , Savica, Studor , B o h . Srednja vas, 
i n B o h . Cešnj ica , meje so do ločene v I I I . pro­
izvodnem oko l i šu . 

15. č l en 

Z a č a s n o so o p r o š č e n i p r i spevki od kmet i js tva 
— dohodki zeml j i šč : 

1. za 10 let — zeml j i šča , k i so b i l a za kmet i j ­
stvo neuporabna pa so z invest ic i jami zavezan­
ca pr ispevka postala uporabna, 

2. zeml j i šča na ka ter ih se zasadijo novi sa­
dovnjak i : 

a) za 8 let — zeml j i šča na ka ter ih se zasadijo 
češp l je , jablane, h r u š k e , a l i drugo plemenito 
sadje 

b) za 10 let — zeml j i šča na kater ih se zasa­
di jo orehi . 

3. zeml j i šča , k i se pogozdijo po navodi lu i n 
pod nadzorstvom pr i s to jn ih organov z gozdnim 
drevjem — za 20 let, 

4. če je b i lo kmet i j sko zeml j i šče z i z redn imi 
s t r o š k i in deli prispevnega zavezanca mel ior i ra ­
no in se je zaradi tega uvrs t i lo v višj i boni tetni 
razred, p l aču j e zavezanec še nadal jnih 10 let p r i ­
spevek od takega zeml j i šča , po katastrskem do­
hodku , k a k r š e n je b i l pred t ak imi mel ioraci jski ­
m i deli. 

16. člen 

V p r imer ih elementarnih nezgod, ras t l insk ih 
bolezni in škodl j ivcev a l i zaradi drugih izrednih 
dogodkov k i j ; h zavezanec ni mogel p r e p r e č i t i , 
se na zavezančevo p r o š n j o pr izna d a v č n a olaj­
š ava za vsako parce'o na kater i je b i l donos 
z m a n j š a n za preko 25%. 

š k o d o p o v z r o č e n o po elementarnih nezgodah 
ugotavlja komis i j a k i jo imenuje o b č i n s k i uprav­
n i organ, pristojen za odmero pr ispevka. 

V navedenih p r imer ih se o d p i š e p r i p a d a j o č i 
prispevek sorazmerno z z m a n j š a n j e m donosa. 

D a v č n a o la j šava se ne pr izna , če je š k o d a 
m a n j š a kot 20.000 d in . 

17. č len 

P r i odmer i pr ispevka od kmeti js tva se prizna­
jo naslednje o la j šave v o b l i k i zn i žan ja odmer­
jenega pr ispevka: 

1. zavezancem, kater ih katas t rski dohodek ne 
presega 150.000 din letno za d r u ž i n s k e g a č l a n a 
in k i p rež iv l ja jo poleg dela z m o ž n i h č l anov več 
kot 2 mladoletna o t roka al i odrasle, za delo ne­
z m o ž n e č l ane — po 1 0 % od vsakega tretjega in 
nadaljnega mladoletnega o t roka in za vsakega 
odraslega — za delo n e z m o ž n e g a č l ana z omejit­
vi jo , da celotno zniža. i je ne mote presegati 5 0 % 
odmerjenega pr ispevka. Zn ižan je pr ispevka se ne 
pr izna za tiste mladoletne otroke, za katere se 
prejema o t r o š k i dodatek. 

2. zavezancem kater im katas t rski dohodek ne 
presega 200.000 d in letno za d r u ž i n s k e g a č l ana , 
pa nimajo za delo z m o ž n i h č l anov — 2 0 % za 
vsakega dela n e z m o ž n e g a č l a n a z omeji tvi jo , da 
celotno zn ižan je ne more presegati 6 0 % odmer­
jenega pr ispevka 

3. zavezancem k i so ime l i zaradi zdravljenja 
obolel ih d r u ž i n s k i h č l anov izdatke nad 10.000 d in , 
se ti izdatki pr iznajo v višini 50 %, vendar naj­
več do v i š ine odmerjenega pr ispevka. 

4. zavezancem se za pogrebne s t r o š k e u m r l i h 
d r u ž i n s k i h č l anov priznajo s t r o š k i v v iš in i , kot 
j i h pr izna komuna ln i zavod za socialno zavaro­
vanje in sicer tako, da se vselej o d p i š e prispe­
vek v višini 5 0 % od pr iznanih s t r o š k o v i n to 
n a j v e č do viš ine odmerjenega pr ispevka. 

Ce je v d ruž in i več zavezancev pr ispevkov, 
se pravica do o la j ša 1 1 pc t. m 2 t očk i tega čle­
na presoja po seštevK .i osnov, znesek o l a j š ave 
pa po s e š t e v k u pr ispevkov vseh zavezancev te 
d i už .ne . 



Z a mladoletne otroke se š t e j e jo šo loobvezn i 
o t roc i , z n j i m i pa se i zenaču je jo d i j ak i i n š tu­
dentje na rednem šo lan ju . Za odrasle, dela ne­
z m o ž n e osebe pa se š t e j e j o osebe, k i j i m je to 
svojstvo pr iznano z o d l o č b o a l i z d r a v n i š k i m spr i ­
č e v a l o m javne zdravstvene ustanove, slepi, mo­
ški nad 60 i n ž e n s k e nad 55 let starosti , matere 
s t remi i n več o t rok i do 10 let starosti i n bol­
niki, k i so b i l i p r e t e ž n i de l leta n e z m o ž n i za delo. 

18. č len 

Poleg o la j šav iz 16 č l ena tega od loka se p r i ­
znajo kme tom borcem N O V še naslednje olaj­
šave pr ispevka iz osebnega dohodka o d kmet i j ­
stva: 

1. nosi lcem spomenice »1941« in š p a n s k i m bor­
cem v viš ini odmerjenega pr ispevka, k i pr ipada 
obč in i ; 

2. u d e l e ž e n c e m N O V , k i j i m je pr iznana po­
sebna — dvojna delovna doba s p r i č e t k o m pred 
9. 9. 1943 in neprekinjeno do 15. 5. 1945 se p r i ­
zna o la j šava na odmerjenem pr ispevku, k i p r i ­
pada obč in i , do v iš ine 200.000 d in katastrskega 
dohodka; prispevek od katastrskega dohodka 
preko 200.000 din, k i p r ipada obč in i , se p l a č a v 
celoti ; 

3. u d e l e ž e n c e m N O V pod i s t imi pogoj i kot 
pod t o č k o 2 se pr izna o la j šava in to u d e l e ž e n c e m 
pred 31. 12. 1944 do viš ine 100.000 d in katastrske­
ga dohodka. 

O la j š ava p r i odmer i pr ispevka, k i p r ipada ob­
čini in k i se pr izna v ob l ik i zn i žan ja katastrske­
ga dohodka po kr i t e r i j ih iz 1. do 3. t o č k e 1. od­
stavka tega č lena , se pr izna tudi zavezancu — 
zavezanki pr ispevka, če je zakonec akt ivno so­
deloval v N O V , padel v N O V a l i je po vojni 
u m r l . 

T a o la jšava se ne pr izna zavezancu a l i njego­
vemu zakoncu: 

— če jc v rednem delovnem razmerju, če 
prejema pokojnino ah inval idnino, a l i č e ima 
kake druge vire dohodkov 

— če je vdova znova skleni la zakonsko zvezo. 

V. Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­
nega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 

dejavnosti 

19. č len 

Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­
n ih obr tn ih i n drugih gospodarskih dejavnosti 
(v nadaljnem besedilu: prispevek od obrtne de­
javnost i) se odmerja: 

a) od p a v š a l n i h le tnih osnov, 

b) v p a v š a l n e m letnem znesku, 

c) v odstotku od vsakeg,'. posameznega kos­
matega dohodka in 

č) po dejansko doseženem dohodku. 

20. č len 

Če ima kdo od i zko r i ščan ja zeml j i šča v druge 
nekmetijske namene (kopanje peska, gramoza, 
kamna, ž g a n e - o p e k ? apna in podobno) viš je do­
hodke od ob i ča jn ih tako da ima tako delo zna­
čaj posebne in stalne pr idobi tne dejavnosti, mo­
ra p l ača t i prispevek od obrtne dejavnosti, kadar 
taki dohodki presegajo 100.000 d in v letu. 

I 
21 člen 

Po pavša ln i letni osnovi p l a č u j e j o prispevek 
vsi obrat i s tontvere obr t i in gost inski obrat i . 

P a v š a l n a letna osnova sme dosegati na jveč 
p o v p r e č n i lerni bruto oseeni dohodek delavca 
ustrezne s t rok- in kvahf 'kaci je , zaposlenega v 
gospodarskih organizacijah v rednem delovnem 
času . 

Prispevek od p a v š a l n i h osnov se o b r a č u n a v a 
po proporc iona ln i stopnji. 

22. č len 

Prispevek v p a v š a l n e m letnem znesku p laču­
jejo zavezanci, k i opravljajo obrtne in druge go­
spodarske dejavnosti v m a n j š e m obsegu, p r i ' ož -
nostno ah brez stainega poslovnega mesta in za­

vezanci, k i j i m zaradi posebnih razmer i n oko­
l i šč in , v ka te r ih opravljajo take dejavnosti , n i 
m o č do loč i t i p a v š a l n e osnove i n tud i ne ugoto­
v i t i dejanskega osebnega dohodka i n ne zapo­
slujejo tuje delovne sile. 

23. č l en 

Prispevek od obr tn ih dejavnosti v odstotku 
od vsakega skupnega dohodka (prispevek po 
odbi tku) p l a č u j e j o o b č a n i , k i p r i l o ž n o s t n o oprav­
ljajo storitve d r ž a v n i m organom in delovnim or­
ganizaci jam al i imajo od n j ih dohodke od po­
stranske kmeti jske dejavnosti. 

Stopnje pr ispevka so proporcionalne. 

24. č l en 

Zavezanci, ka te r im se odmerja prispevek od 
dejansko doseženega dohodka, p l a č u j e j o prispe­
vek po progresivni s topnj i . 

25. člen 

Poslovne knjige morajo vodi t i zavezanci p r i ­
spevka obrtne in druge gospodarske dejavnosti, 
kater ih promet presega letno 15 mi l i jonov di­
narjev. 

26. č len 

Prispevek od p a v š a l n i h le tnih osnov p laču je ­
jo tudi p ro izvodni obrat i , k! ne dosegajo več 
kot 5 mi l i jonov skupnega enoletnega zneska pla­
čil , prejetih za prodano blago in opravljene sto­
ritve in to od naslednjih obr tn ih dejavnosti: 

predelovanje lesa. pap ; r ja , teksti la, usnja, ži­
v i l , cve t l i č a r s tvo in k a m n o s e š t v o . 

27 č len 

P r i odmer i prispevkov od obrtne dejavnosti 
se priznajo iste olajšdVt kot se v č l enu 17 in 18 
tega odloka pr iznajo p r i odmer i pr ispevkov od 
kmet i js tva 

VI. Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­
nega opravljanja in te lektualnih storitev 

28 č len 

Zavezanci, k i p l a č ' i j e ' o prispevek iz osebnega 
dohodka od intelektualnih storitev, morajo vo­
d i t i kn j ig r dohodkov m izdatkov, če njihov oseb­
n i dohodek presega 2,5 mi l i jona d in letno. 

29 čien 

Prispevek iz osebnega dohodka od intelektu­
alnih storitev, k i p r ipada obč in i , se odmerja po 
proporc iona ln i s topnj i . 

VII. Prispevek iz osebnega dohodka od avtor­
sk ih pravic , patentov i n t e h n i č n i h izbol j šav 

30. č len 

Prispevek iz oseb lega dohodka od av torsk ih 
pravic, patentov in t e h n i č n i h izbol jšav , k i p r i ­
pada obč in i , se p l aču j e po proporc iona ln i stop­
nji od do ločen ih osnov. 

31 č len 

č e nastane dvom ali gre za delo s p o d r o č j a 
uporabne umetnosti aH pa le za obr tn i izdelek, 
odloči komis i ja k i jo imenuje svet za ku l tu ro 
in j irosveto o b č i n s k e s k u p š č i n e . 

VIII. Davek na dohodke c d stavb 

32 č len 

Davka od stavb su o n r o š č e n e zgradbe v vseh 
naseljih razen v: Radovl j i c i , Lescah, na B iedu in 
v B o h . B i s t r i c i tei zgradbe, k i se dajejo v najem. 

33 č len 

S t r o š k i za upravljanje in vzd rževan je stavb 
se do loč i jo v viš ini . 

— 75»/i za stavbe, stare nad 100 let 
— 50 % za vse ostait sta be 

in to c d ugotovljene stanarine oz i roma najem­
ne vrednosti stanovanja. 

3-1 člen 

Davek od stavb se obračunava po proporcio­
naln i s top; . j i . 

IX. Davek na dohodke od premoženja in pre­
moženjsk ih pravic 

35. č len 

Davek od p r e m o ž e n j a i n p r e m o ž e n j s k i h pra­
vic se p l a č u j e : 

— od oddajanja sob, 
— od prodaje s tvari več je a l i t r a j n e j š e upo­

rabne vrednost i , če je b i l a prodana z namenom 
zas lužka , 

— od dohodkov, če se od n j ih ne p l aču j e ka­
kega drugega davka. 

O d oddajanja t u r i s t i č n i h sob se davek ne pla­
č u j e . 

36 člen 

Stopnja davka na p r e m o ž e n j e i n p r e m o ž e n j ­
ske pravice je proporc ionalna . 

X . Davek na kmetijske proizvajalne naprave 

37 č len 

V o b č i n ; Radovl j i ca se ne p ' a č u j e davka na 
kmet i jske proizvajalne naprave. 

XI. Davek na dohodek, dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih 

(davek na tujo delovno silo) 

38 člen 

Davek na tujo delovno silo p l a č u j e j o osebe, 
k i se p r i opravl janju svoje pr idobi tne dejavnosti 
za dosego dohodkov p o s l u ž u j e j o tudi dopolni l ­
nega dela drugih . 

39 č len 

Osnova za davek na tujo delovno si lo je do­
hodek, dosežen z uporabo dopolni lnega dela 
d i u g i h . 

Dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega de­
l a drugih, se ugotavlja v odstotku, od t ak im ose­
bam izp lačanega osebnega dohodka. 

Za dejavnosti, k i p l a č u j e j o prispevek na po­
dlagi pavša ln ih osnov, al i v p a v š a l n i h zneskih 
p l a č u j e j o davek na tu io delovno si lo v p a v š a l n i h 
zneskih za vsakega zaposlenega. 

P r i do ločan ju odstotka ali p a v š a l n e g a zneska 
se u p o š t e v a ekonomske pogoje posameznih de­
javnost i in strok. 

40. č len 

Poleg zavezancev, k i so po temeljnem in re­
p u b l i š k e m zakonu o p r o š č e n i davka na tujo de­
lovno silo so o p r o š č e n i tudi kmetje za to l iko 
zaposlenih delavcev, ko l iko r imajo za delo ne­
z m o ž n i h odras l ih č l anov , ah so t i p r i vo jak ih , 
ter vdovske obr t i za zaposlenega vodjo obrata . 

XII. Davek na dobi tke od iger na srečo 

41. č len 

O b č a n i i n zasebne pr?.vne osebe, k i p r i igrah 
na s r ečo zadenejo dobitek, p l a č a j o od takega 
dob i tka davek (davek na dobi tke) . 

Osnova za davek na dobitke je vsak posame­
zen dobitek od igre na s rečo . 

Če je dobitek p r i ig r i stvar, je d a v č n a osno­
va njena prometna vrednost, veljavna takrat, ko 
je dobi iek zadet. 

Davek na dobitke se ne p lača cel posameznih 
dobi tkov do vrednosti 10.000 dinarjev. 

Stopnja prispevka je proporc ionalna . 

XIII. K ra j evn i samoprispevek 

42 člen 

Kra j evn i samoprispevek se lahko uvede po 
posebnem postopku in po določi l ih temeljnega 
in r e p u b l i š k e g a zakona c p r i spevkih in davk ih . 

D R U G T D E L 

osnove in stopnje pr ispevkov In drivkov, 
k i pr ipadajo obč in i Radovl j i ca 

43. čieji 

Prisnevek iz osebregp d o h n j k a iz delovnega 
razmerja (8. č len odloka) se p l a č u j e 

po stopnji 7.8 % 



44. č l en 

Z a kategorije dohodkov (10. č len odloka) se 
do loč i j o naslednje m e s e č n e p a v š a l n e osnove (za 
polno zaposlene): 
1. za o d v e t n i š k e p r ip ravn ike 60.000 
2. za gospodinjske p o m o č n i c e 

p r i zasebnikih: 
i — k i samostojno gospcdini jo oz i roma 

opravl ja jo samostojno vsa 
gospodinjska dela 15.000 

— k i samostojno kuhajo i n imajo nad 
10 let delovne dobe 12.000 

— k i opravljajo gospodinjska dela, 
pomagajo p r i k u h i i n imajo delovno 
dobo, da l j šo od 1 leta 8.000 

— k i opravljajo razna gospodinjska dela 
i n imajo delovne dobe do 1 le ta 6.000 

3. za h i š n i k e , zaposlene v 
s tanovanjskih h i š a h 12.000 

4. za osebe zaposlene p r i kra jevnih ~ 
skupnos t ih 

V K 40.000 
i K V 30.000 ~ 
: P K 20.000 

N K 15.000 

5. za lovce i n r ib i če : 

— v podjet j ih, zavodih i n zadrugah — enako kot 
p o d t o č k o 4. tega č l e n a 

— p r i d rug ih 10.000 

6. za osebe zaposlene v p l an insk ih domov ih : 

a) osnove 
v red . razred 
ig lavci 

I 
1.600 

II 
1.400 

I I I 
1.200 

b) stopnja pr i spevka 

O d listavcev se ne p l a č u j e pr i spevka . 

47 č l en 

Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­
n i h obr tn ih in drugih gospodarskih dejavnosti , 
k i p r ipada obč in i , se odmerja: 

a) o d p a v š a l n i h le tn ih osnov (21. č len odlo­
ka) po stopnj i 18 

b) od dejansko doseženega dohodka (24. č len 
od loka ) . 

Osnova v 000 d i n 

n a d do Stopnja 
1.200 18 

1.20O 1500 ^ 22 
1.500 2.000 25 
2.000 2.500 28 
2.500 3.000 32 
3.000 4.000 35 
nad 4000 35 

48. č l en 

P r i spevk i v p a v š a l n e m letnem znesku (22. č len 
odloka) za posamezne dejavnosti se do loč i jo v 
naslednj i v iš in i : 

d i n 

15.000 

20.000 

~ 20.000 

15.000 

30.009 

5.000 

5.000 

5.000 

2.000 

4.000 

30.000 

— čevl ja r j i 
— k r o j a č i 
— šivi l je 
— ko la r j i 
— sezonski s lašč ičar j i 

— poprav l ja lc i nogavic 

— m l i n a r j i ob po tok ih 

— koči jaž i 

— žgan j e-kuha 

— mostne tehtnice 

•— k m e č k e kuhinje 
— zavezanci, k i opravljajo obrtne storitve 

za posameznike po 18. č l enu zakona o 
ob r tn ih delavnicah iz naslednjih panog 

— predelovanje nekovin 

— picdelovanje k o v i n 

— izdelovanje e l e k t r i č n i h aparatom b 
p r i b o r a 

20.000 

22.000 

30.000 

V K 
K V 
P K 
N K 

30.000 
20.000 
15.000 
10.000 

Z a honorarno i n o b č a s n o zaposlene v teh ka­
tegori jah določi p a v š a l n o osnovo upravn i organ, 
pr i s to jen za dohodke v mejah določi l tega č l ena . 

45. č l en 

Prispevek iz osebnega dohodka od kmet i j ske 
dejavnosti (13. č l e n ) se p l a č u j e od katastrskega 
dohodka zeml j i šč , z m a n j š a n e g a za katas t rsk i do­
hodek gozdov po naslednji les tvic i : 

Osnova K D I I I I I 

50.000 do 250.000 20 10 
250.000 do 500:000 23 12 
500.000 do 750.000 25 14 
750.000 do 1,000.000 27 16 

1,000.000 do — 28 18 

Osnove se z a o k r o ž u j e j o na d in 5.000. 

46. č ien 

Prispevek iz osebnega dohodka od kmet i j ske 
dejavnosti iz gozdov (12. č len od loka) . 

I V 
1.000 

v 
800 

V I 
600 

V I I 
400 

50 % _ predelovanje lesa 

— izdelovanje teks t i ln ih izdelkov 

— predelovanje usnja 

izdelovanje i n popravljanje raznih iz-

VITI 
200 

25.000 

10:(W0 

5.000 

25.000 

30.000 

del kov 

— stavbna obr t 
obrtne i n druge storitve: 

— vozno l i č a r s tvo , l i č a r s tvo drugih ko­
v i n s k i h predmetov i n a v t o m e h a n i č n a 
poprav i l a 30.000 

— pranje i n l ikanje per i la i n obleke 5.000 

— vse ostale storitve 15.000 

— vse ostale stroke iz prej navedenih 
panog 20.000 

— za opravljanje gospodarske dejavnosti 
vzporedno, o b č a s n o a l i kot sfranski 
pok l i c manj kot 4 mesece letno 30.000 

49. č l en 

Prispevek v odstotku od bru to dohodka 
(23. člen odloka) se p l aču j e od naslednjih dohod­
kov in po stopnji : 

— od prodaje s r e č k jugoslovanske loteri je 

— zavarovalnih poverjenikov, k i niso z zavaro­
valnico v delovnem razmer ju 

— od proviz i j zastopnikov ustanov za varstvo 
m a l i h av torsk ih pravic , k i niso z njo v delov­
nem razmer ju 

• o d prov iz i j , k i j i h imajo pos lovni agenti i n 
pover jenik i za ložn i šk ih podjetij 

—1 od prodaje kn j ig in nabiranja oglasov, če niso 
p r i n j ih v delovnem razmer ju 

— od provizi j prodajalcev časop i sov , če niso s 
temi podjetj i v rednem delovnem razmer ju 

— od t ranspor tn ih delavcev, k i pretovarjajo bla­
go ob p r e t e ž n i uporab i lastne telesne m o č i i n 
niso s podjet jem v rednem delovnem raz­
m e r j u 

— od p o t u j o č i h zabav i šč 

— od dohodkov, k i j i h imajo posameznik i od 
p r i l o ž n o s t n e g a opravl janja d rug ih stori tev za 
podjetja i n zavode 

Če se s t a k i m i osebami ne sklene delovno 
Razmerje, i n č e se o d t ak ih dohodkov ne p l aču ­
jejo p r i spevk i po napovedi , na podlagi p a v š a l n i h 
osnov a l i v p a v š a l n e m znesku — po stopnji 15 %. 

2. od- dohodkov postranske kmet i j ske dejav­
nos t i : 

o d p r e v o z n i š t v a , 30 % 

o d prevozov m l e k a 10% 

o d pretovarjanja, vleke, p r e n a š a n j a z 
delovno ž iv ino i n izposojevanja konj 
ter v p r e ž n i h v o z i l 20 % 

3. O d dohodkov delavcev, k i delajo na domu 
za podjetja i n druge, če niso z n j i m i v delovnerr. 
razmer ju : 

t u r i s t i č n e s p o m i n č k e 

ostale proizvode 

50. č len 

10% 

18% 

Prispevek od osebnega dohodka od inte­
lek tua ln ih storitev (29. č len odloka) se ob­
r a č u n a v a po stopnj i 18% 

51. č len 

Prispevek iz dohodka od avtorsk ih pra­
v ic (30. č l en odloka) se o b r a č u n a v a po 
stopnji 18 V\ 

52. č len , 

Davek od stavb (34. č len odloka) se o b r a č u ­
nava: 

od "osnove, k i se dobi po o d b i t k u 
50 % s t r o š k o v 

po stopnji 5 0 % 

53. č len 

Davek od p r e m o ž e n j a i n pravic (36. č len 
odloka) se p l a č u j e po stopnj i 3 0 % 

54. č len 

Davek od tuje delovne sile (39. člen odloka) 
se o b r a č u n a v a od naslednjih osnov i n po stop­
njah: 

Odstotek od i zp l ačan ih osebnih dohodkov, k i 
predstavl ja osnovo za o b r a č u n davka na tujo 
delovno s i lo: 

% 
nekovinska s t roka 20 

kov inska s t roka . 35 

elektro s t roka 35 

k e m i č n a s t roka 35 

lesna s t roka 25 

papi rna s t roka 10 

tekst i lna s t roka 10 

usnjarska s t roka 15 

gumarska s t roka 20 

ž iv i l ska s t roka 10 

stavbna s t roka 20 

izdelovanje raznovrs tn ih izdelkov 15 

stori tve 10 

vse ostale nenavedene pr idobi tne 
dejavnosti - 30 

N a tako dobljene osnove se o b r a č u n a v a davek 
po naslednjih stopnjah: 

na enega zaposlenega 

na dva zaposlena 

na t r i zaposlene 

na š t i r i zaposlene 

na pet zaposlenih 

20 

25 

30 

40 

50 

Zavezanci , k i p l a č u j e j o prispevek po p a v š a l n i 
le tn i osnovi , p l a č u j e j o davek na tujo delovno 
si lo p a v š a l n o od vsakega zaposlenega delavca po 
vrs tah dejavnosti i n sicer 1 



nekovinska s t roka 15.000.— 

kov inska s t roka 30.000.— 

elektro s t roka 35.000.— 

k e m i č n a s t roka - 35.000.— 

lesna s t roka 25.000.— 

papi rna s t roka 15.000.— 

tekst i lna s t roka 10.000.— 

usnjarska s t roka 10.000.— 

živi l ska s t roka 15.000.— 

gumarska s t roka 15.000.— 

stavbna s t roka 20.000.— 

razni i zde lk i 20.000.— 

storitve 10.000.— 

vse ostale nenavedene pr idobi tne 
dejavnosti 30.000.— 

55. č len 

Davek na dobitke od iger. na s r ečo (41. 
č len od loka po s topnj i 10 % 

56. č len 

Na jveč je stopnje ekonomske amortizacije, k i 
se bodo priznavale ob r tn ikom p r i o b r a č u n u amor­
tizacije kot s t r o š e k , k i se o d š t e j e od celotnega 
dohodka po 4. točk i 77. č l ena r e p u b l i š k e g a zakona 
o p r i spevk ih i n davkih o b č a n o v z n a š a j o : 
a) za stavbe, k i neposredno s luž i jo obr tn i 

dejavnosti 3 % 
b) za stroje i n strojno opremo, k i se upo­

rabl ja v obr tn i dejavnosti 9 % 
c) za osebne in tovorne avtomobile 1 0 % 
č ) za inventar i n vel iko orodje 1 2 % 

Zneski za amort izaci jo , k i se odbijajo od ce­
lotnega dohodka, ne smejo presegati zneskov, k i 
ustrezajo stopnjam iz p r e j š n j e g a odstavka. P r i 
ugotavljanju amor t izac i j sk ih zneskov je treba 
gledati na vrednost i n trajnostno dobo pos lovnih 
prostorov, strojev, orodja i n inventarja. 

XIV. Končne določbe 

57. č len 

Navod i l a i n pojasni la v zvezi s tem o d l o k o m 
izdaja po potrebi svet za d r u ž b e n i p l an i n f i ­
nance. 

58. č l en 

T a odlok velja o d dneva objave v u radnem 
vestniku Gorenjske, uporabl ja p a se o d 1. ja­
nuarja 1965 dalje. S tem dnem pa prenehajo ve­
l ja t i v s i drugi predpis i s k u p š č i n e o b č i n e Radov­
l j ica , k i so v nasprot ju s p redpis i tega od loka . 

St.: 422-24/64-4 

Radovl j ica , 26. februarja 1965 

Predsednik: 
Franc Jere 1. r. 

60. 

N a podlagi 61. č l ena statuta o b č i n e Radov l j i ca 
(Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 11/64), 3. t o č k e 
3. č l ena uredbe o p rometnem davku ( U r a d n i 
l ist F L R J , š t . 19/61, 6/62, 11/62, 4,63) i n V . dela 
tarife prometnega davka (Uradn i l ist F L R J , š te­
v i l k a 25/62, 29/62, 31,62, 40/62, 42,62, 46/62, 51/62, 
53/62 i n 12/63, 18/63, 20 63, 23/63, 30/63, 44/63, 
51/63, 7/64, 10/64, 13,64, 24 64, 29/64 i n 31/64, 
je s k u p š č i n a o b č i n e Radovl j i ca na seji obeh 
zborov dne 26. februarja 1965 sprejela 

ODLOK 

o spremembi od loka o uvedbi o b č i n s k e g a 
prometnega davka i n davka na maloproda jn i 

promet v obč in i Radov l j i ca 

1. č l en 

V II . delu tarife o b č i n s k e g a prometnega dav­
k a na maloprodajn i promet v obč in i Radovl j i ca 
(»Glasnik« , U r a d n i vestnik okra ja L jub l j ana , š te ­

v i l k a 60/63 i n U f a d n i vestnik Gorenjske, š t . 2/64) 
se p r v i odstavek tarifne š t ev i lke 9 spremeni i n 
dopo ln i tako, da se p r e č i š č e n o besedilo glasi : 

»Na maloproda jn i promet se p l a č a : 

a) na promet mo to rn ih koles i n rezervnih 
delov v t rgovin i 1 % 

b) na ves ostal i promet v trg. na drobno 4 % 

D a v č n a osnova je prodajna cena z v k l j u č e n i m 
p rome tn im davkom.« 

2. č l en 
T a odlok velja o d dneva objave v U r a d n e m 

ves tn iku Gorenjske, uporabl ja pa se od 1. marca 
1965 dalje. 

Št . : 4214/624 
Radov l j i ca , 26. februarja 1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r 

Občina Škofja Loka 
61. 62. 

N a osnovi 80. č lena statuta o b č i n e š k o f j a L o ­
k a (Uradni vestnik Gorenjske, š tev . 10-68/64) i n 
na podlagi 9. č lena temeljnega zakona o davku 
na dobitke od iger na s r ečo (Uradn i l ist S F R J , 
š tev . 52-729/64) temeljnega zakona o p r i spevk ih 
y i davkih o b č a n o v (Uradn i list S F R J , š tev . 32-64) 
je s k u p š č i n a o b č i n e Škofja L o k a na seji obč in­
skega zbora i n zbora delovnih skupnost i dne 
24. februarja 1965 sprejela 

O D L O K 

o davku na dohodke od iger na srečo 

1. č len 

O b č a n i in zasebne pravne osebe, k i p r i igrah 
na s r e č o zadenejo dobitek, p l a č a j o od takega 
dobi tka davek (davek na dobitek) na osnovi te­
meljnega zakona o davku na dobi tke od iger na 
s r ečo ter na podlagi tega od loka in po predpis ih , 
izdanih na n j ihovi podlagi . 

2. č len 

Osnova za davek na dobitke je vsak posamez­
n i dobitek od iger na s r ečo . 

Če je dobitek p r i ig r i stvar, je d a v č n a osnova 
njena prometna vrednost takrat , ko je dobitek 
zadet. 

3. č len 

Davek na dobitek se po n a r o č i l u temeljnega 
zakona ne p l aču j e : 

1. od posameznih dobi tkov do 10.000 dinarjev, k i 
j i h p r i igrah na s r e č e zadenejo o b č a n i ; 

2. od dohodkov p r i igrah, p r i ka ter ih se zaradi 
n a č i n a igre v p r a v i l i h ne do loča v i š ina sklada 
dobi tkov. 

_ 4. č len 

Davek na dobitke od iger na s r ečo se obra­
č u n a i n odtegne ob izplač i lu dobi tka . T a davek 
o b r a č u n a v a in odteguje pr i redi te l j igre, p r ipada 
p a obč in i , v ka ter i i m a dobi tn ik stalno prebiva­
l išče . 

5. č len 

Stopnje davka na dobitke od iger na s r e č o 
so proporcionalne. 

6. č len 

Davek na dobitke od iger na s r ečo se o b r a č u ­
nava i n p l a č u j e po naslednjih stopnjah: 

1. od dobi tkov p r i stavah i n drugih igrah na sre­
č o , izvzemši na dobitke na s r e č k e Jugoslovan­
ske loterije i n dobitke p r i š p o r t n i napovedi 
ter p r i lo tu , k i j i h organiz i ra Jugoslovanska 
loter i ja , po stopnji 15%; 

2. od dobi tkov na s rečo Jugoslovanske loteri je 
ter od dobi tkov p r i š p o r t n i napovedi i n p r i 
lo tu , k i j i h organiz i ra Jugoslovanska loter i ja , 
po stopnji 10%. 

7. č len 

T a odlok z a č n e vel jat i osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 010-04/65-2/BU 

Škof ja L o k a , dne 24. februarja 1965 

Predsednik 

M i l a n Osovnikar 1. r 

N a osnovi 80. č l ena statuta o b č i n e š k o f j a L o 
k a (Uradn i vestnik Gorenjske, š tev . 10-68/64) it 
na podlagi 81. č l ena zakona o p r i spevk ih i n dav­
k i h o b č a n o v ( U r a d n i list S R S , š tev . 37-209/64) je 
s k u p š č i n a o b č i n e Škof ja L o k a na seji o b č i n s k e g a 
zbora i n zbora delovnih skupnost i dne 24. fe­
bruar ja 1965 sprejela 

O D L O K 

o viš ini p o v p r e č n e g a kosmatega osebnega letne­
ga dohodka delavca ustrezne strokovne izobraz­
be iste dejavnosti , na podlagi katerega se bo 
do loč i l a p a v š a l n a i n dejanska osnova, za odmero 
p r i spevka iz osebnega dohodka od obrtne dejav­
nos t i i n in te lektualnih storitev v obč in i Škof ja 

L o k a za leto 1965. 

1. č len 

Po p a v š a l n i le tni osnovi p l a č u j e j o prispevek 
iz osebnega dohodka od obr tn ih dejavnosti ob­
čan i , k i samostojno in trajno opravljajo storitve­
ne obrtne dejavnosti i n zasebna gos t i šča ter ob­
čan i , k i opravljajo proizvodno obr tno dejavnost 
p o d pogoji , k i so do ločen i v drugem ods tavku 
22. č l ena od loka o p r i spevk ih i n davk ih o b č a n o v 
v obč in i š k o f j a L o k a (Uradn i vestnik Gorenj­
ske, š tev . 3/65). P a v š a l n a letna osnova za prispe­
vek se določi za eno leto naprej i n sme dosegati 
p o v p r e č n i le tni osebni dohodek, k i ga doseže i z 
delovnega razmerja v rednem delovnem č a s u 
delavec ustrezne strokovne izobrazbe iste dejav­
nost i , k i j o opravljajo gospodarske organizacije 
v obč in i š k o f j a L o k a a l i v sosednji o b č i n i . 

2. č l en ' 

Osnova za prispevek o d obr tn ih dejavnosti , 
k i se do loča po dejanskem osebnem dohodku 
zavezanca po preteku leta, p r av i l oma ne sme 
z n a š a t i man j , kot z n a š a enoletni p o v p r e č n i oseb-
ni^dohodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe 
iste dejavnosti , ko t j o opravl ja jo gospodarske 
organizacije v obč in i Škof ja L o k a a l i v sosedni 
o b č i n i za redni delovni č a s . 

3. č len 

Osnova za prispevek iz osebnega dohodka o d 
samostojnega opravl janja in te lektualn ih stori tev 
je celotni dohodek od teh storitev v letu, za kate­
r o se odmerja prispevek, z m a n j š a n za s t r o š k e , 
k i so b i l i zanj potrebni . Osnova za prispevek i n ­
te lektualnih storitev p rav i loma ne sme z n a š a t i 
manj kot z n a š a enoletni p o v p r e č n i osebni doho­
dek delavca ustrezne strokovne izobrazbe, k i je 
v delovnem razmer ju p r i d r ž a v n e m organu ozi­
r o m a p r i delovni organizaci j i v o b č i n i Ško f j a 
L o k a a l i v sosednji obč in i za redn i delovni čas' . 

4. č l en 

Osebni dohodek, k i je osnova za p l a č e v a n i e 
p r i spevka iz osebnega dohodka vsebuje t ud i v j i 
prispevke, k i se p l a č u j e j o iz osebnih d o h o d k a * 
po temeljnem zakonu o p r i spevk ih i n davka* 
o b č a n o v i n po drugih zveznih zakon ih . 



5. č len 

Za do loč i t ev osnove za odmero pr i spevka iz 
osebnega dohodka od obrtne dejavnosti i n od 
in te lektualnih storitev, se za posamezne vrste 
dejavnosti na o b m o č j u o b č i n e Škofja L o k a po 
tem od loku ugotovijo naslednji le tni p o v p r e č n i 
osebni dohodki : 

K o s m a t i dohodek 
vis . kval i f . kva l i f i c . 

7. izdelovanje teks t i ln ih izdelkov 

S t roka 

1. predelovanje nekovin : 
vse obr t i iz te s troke 1,100.000 

2. predelovanje k o v i n : 
— k o v a š t v o 
— podkovsko k o v a š t v o 
— orodno k o v a š t v o 
— k l j u č a v n i č a r s t v o 
— kleparstvo 
— kovino strugar. 
— mehan ika 
— strojno k l j uča v, 
— orodjarstvo 
— avtomehanika 
— precizna mehanika 

za pisalne, r a č u n s k e 
i n podobne stroje 

— urars tvo \ 
— l ivars tvo 
— avtokleparstvo 

3. izdelovanje e l e k t r i č n i h 
aparatov i n p r ibora : 
— e l e k t r o i n š t a l a t e r s t v o 
— elekt romehanika 

(previjanje motorjev 
i n podobno) 

— elektromehanika 
za radijske sprejem­
nike i n televizorje 

4. izdelovanje k e m i č n i h 
izdelkov 
— vse obr t i iz te 

stroke 

5. predelovanje lesa 
— kolars tvo i n 

izdelovanje lesenih 
karoseri j 

— mizars tvo 
— t a p e t n i š t v o 
— lesna galanteri ja 
— vse ostale obr t i 

iz te stroke 

6. predelovanje papir ja 
— vse ob r t i iz te 

s t roke 

900.000 
1,100.000 
1,100.000 
1,300.000 
1,100.000 
1,200.000 
1,330.000 
1,350.000 

950.000 
1,350.000 

1,300.000 
950.000 
850.000 

1,200.000 

1,350.000 

1,300.000 

1,380.000 

1,100.000 
1,300.000 
1,300.000 
1,300.000 

950.000 

900:000 

770.000 
950.000 
950.000 
930.000 
880.000 
840.000 
970.000 

1,000.000 
780.000 

1,000.000 

1,100.000 
800.000 
700.000 
900.000 

1,100.000 

1,050.000 

1,150.000 

1,350.000 1,150.000 

950.000 
960.000 

1,000.000 
1,000.000 

820.000 

— plet i ls tvo 1,000.000 950.000 
— izdelovanje kravat 1,000.000 900.000 
— izdelovanje m o š k i h 

k lobukov 750.000 650.000 
— izdelovanje ž e n s k i h 

k lobukov 750.000 700.000 
— m o š k o k r o j a š t v o 1,000.000 900.000 
— ž e n s k o k r o j a š t v o 900.000 850.000 
— izdelovanje per i la 860.000 800.000 
— izdelovanje steznikov 

i n pasov 1/200.000 1,000.000 

8. predelovanje usnja 
— č e v l j a r s t v o 
— sedlarstvo 
— torbarstvo 
— vse ostale obr t i 

iz te stroke 

9. izdelovanje gumijas t ih 
izdelkov 
— vse obr t i iz te 

stroke 

10. izdelovanje živil 
— s l a š č i č a r s t v o 
— vse druge obr t i iz 

te stroke 

11. t iskars tvo in 
kn j igovezn i š tvo 
— kn j igovezn i š tvo 

i n k a r t o n a ž a 

12. izdelovanje in 
popravljanje vsako­
vrs tn ih izdelkov 

— fi l igranstvo, 
umetno k o v a š t v o 

800.000 
1,000.000 
1,200.000 

900.000 

1,000.000 

1,000.000 

1,100.000 

700.000 
820.000 
950.000 

750.000 

900.000 

900.000 

900.000 

1,100.000 900.000 

1,100-000 900.000 

i n graverstvo 1,300.000 1,100.000 
— p e č a r s t v o 1,000.000 900.000 
— izdelovanje 

predmetov iz 
p l a s t i č n i h mas in 
umetn ih smol 1,300.000 1,100.000 

— popravljanje 
nogavic 900.000 800.000 

— tiskanje (pret isk) 
tkan in 1,000.000 900.000 

— š č e t a r s t v o 1,000.000 900.000 
— d e ž n i k a r s t v o 900.000 750.030 
— cve t l i ča r s tvo 1,100.000 1,000.000 
— izdelovanje metel 

i n š če tk iz s u k a 1,000.000 900.000 

13. stavbna obrt 
— vodovodno i n 

p l insko i n š t a l a t e r s t v o 
i n naprave za 
kanal izaci jo 1,300.000 

— i n š t a l a t e r s t v o za 
-centralno kur javo 
i n k l imatske naprave 1,300.000 

— k a m n o s e š t v o i n 
izdelovanje umetnega 
kamna in predmetov 
i z naravnega k a m n a 1,400.000 

— tesarstvo 1,000.000 
— krovs tvo 1,000.000 
— parketarstvo 1,200.000 
— zidarstvo 1,100.000 
— vse druge ob r t i 

iz te stroke 

14. a v t o p r e v o z n i š t v o 

15. obrtne osebne 
i n druge storitve 
— m o š k o frizerstvo 
— ž e n s k o frizerstvo 
— fotografiranje 
— dimnikars tvo 
— vse druge obrtae 

osebne storitve 

16. gostinstvo 

17. intelektualne storitve 

1,000.000 

1,400.000 

800.000 
1,000.000 
1,000.000 

800.000 

800.000 

1,300.000 

1,600.000 

1,150.000 

1,150.000 

1,200.000 
900.000 
900.000 

1,100.000 
900.000 

960.000 

700.000 
900.000 
900.000 
700.000 

700.000 

1,000.000 

6. č len 

T a odlok z a č n e veljat i osmi dan po objavi 
v Uradnem ves tn iku Gorenjske, uporabl ja pa se 
p r i cioločai ,'u osnov za prispevek iz osebnega 
dohodka od obr tn ih dejavnosti i n in te lektualnih 
storitev za leto 1965. 

Š tev i lka : 010-05/65-2/BU 
Škof ja L o k a , dne 24. februarja 1965 

Predsednik 
M i l a n Osovn ikar 1. r . 

Izdaja »Uradn i vestnik Goren j ske« "Kranj — 
Uredn ik M i j a Bertoncelj — T i s k a č a s o p i s n o pod­
jetje »Gorenjsk i t isk« v K r a n j u — Letna na­
r o č n i n a znaša 1000 dinarjev — Tek. r a č u n p r i 
Službi d r u ž b e n e g a knl igovodstva N B K r a n j š t ev . 
607-11 603166 — U r e d n i š t v o in uprava: K r a n j , T r g 

revolucije š t . 1, tel. 3909, in ie rno 44. 
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